propter virtutes,auc fuorum amorem,vel cria ni tyrannidem,Francus r?Šgis Antharij filius, ? quo qui prius Sicambri diceban tur.pofte? Franti funenominati.Atque id quidem plurimisaccâ€™difle getibus Vt a fuis principibusfortircntur nomina,pafsim teftantur hiftori??. Sic enini aTeucrogt;Teucros,amp;:? Gr??coregc,Gr??cos, ? tqueab Italonom?Š mucuatos fuilfe Italosaccepimus. In facris autem oraculis videmus genres omnes nomen fortitas ?  fuis parentibus,qui fummura in eas,qu??cxipfisprofeminat??: fucr??tfamiliasjtenebat imperiu. Neque in hac noftra origine eft,qu?´d Fran cionem nefeio quem Fleftoris Troiani,qui nufqua extiterit,filiu cominifea* mur,qu?´ Fran?§or?? ad Troianos referan)Â?is origine, aut earn ab lapeto Noe filio repetaraus : quemadmodum id noftra memoriapucauit fibi faciendurn Hieronymus Gcbuilerus Argcntuorienfis,in Epitome Regijac veeuftifsimi ortusCafaris Caroli quinti,amp; regis Fcrdinadi,ac Comit?? Habfpurgenfium, In qua tarnen hiftoria,quam ex Tritemij monumentis exeerpere potuit, re* petitis? fcriptisVafth aldi,Doraci,S^ Hunnibaldi,vetcr?? Francorum hiftori-eor??,is n?? fatis animaduertir Caroli quinti,C??faris,amp;; Caroli mag ni origi-nem,n?´? Cham filioNoe,fed

ab lapcto fuilfe repetenda. Sem enim Aflati-corum parens eft populoru,Cham vero Africanor??:aclaphet fiucIapetus, Europxoru pater eftpopuloru,amp;Infulanor??,qui mare Mediterraneu occupa fietut.C??terii vt Fr?¤ci fucrint originekvel Scyth??,vel Troiani,vel Germani,

??? 2-54 CHRONIC. vel alij, nihilo cert?¨ proptcrea mdiori futuri funt condinonc. Hoe enini vno,quemadmodum amp;nbsp;c??ter??gentes, gloriari poirunt,amp; fefe ia?Šlare Frach quod ?  Deo Optimo Maximo mifericordiam confequuti, in Ecclcfiaffi le??* Chrifti Domini noftii funt afciti, atque in album filiorum Dei relati, vthe' redes fieret bonorum c?“leftium. Eo enim folo nomine nobis licet glonari, ficuti eins rei admonemur Icremi?? 9.cap.in h??c verba:H??c dicit Doramus, Non glorietur fapiens in fapientia fua, amp;nbsp;non glorictur fords in fortitudinÂŽ fua,amp;: non glorietur dines in diuidis fuis: fed in hoc glorietur qui gloriatuG fcire amp;â–  nofle me, quia ego fum Dominus, qui facio mifericordiain amp;nbsp;lud** cium amp;nbsp;iuftidam in terra. Non eft igitur quod fuam antiquitatem, aut triumphos, aut patrura fada fortia, id eft, latrocinia, amp;nbsp;vicinorum atque innocentium c??des infandas pr??dicent Franci: ac ne Romani quidem,quibus fi iuftiti?? laudem amp;nbsp;vittu-tis fu??, quam plenis buccis proferunt, obtinere velint, ad cafas redeunduÂŽ fuerit. Neque ver?? eft illud obfcurum, quod etiam corum confefsione, qui J Deum ignorant conftat, magna